HOMOLOGO nos termos do Parecer do Pregoeiro, a empresa 
vencedora: MOTOPARTS COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO 
LTDA – ME, CNPJ Nº 10.835.882/0001-69, situada a Rua Floriano 
Peixoto, nº 155, CEP: 50.020-060, São José, Recife/PE, com o 
seguinte valor: ITEM 01 - R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos 
reais), perfazendo um valor total de R$ 147.000,00 (cento e quarenta e 
sete mil reais).  

Paulista, 06/12/2017. 

GILBERTO GONÇALVES FEITOSA JÚNIOR 
Prefeito 

Publicado por: 
Charleide Fernanda Macedo Nunes 
Código Identificador:F5D4AB11 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 054/2017

[...]

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DO PAULISTA. EMPRESA VENCEDORA: 
MOTOPARTS COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA – ME, 
CNPJ Nº 10.835.882/0001-69, situada a Rua Floriano Peixoto, nº 155, 
CEP: 50.020-060, São José, Recife/PE, com o seguinte valor: ITEM 
01 - R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais), perfazendo um 
valor total de R$ 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais). 

Paulista, 06/12/2017. 

GILBERTO GONÇALVES FEITOSA JÚNIOR 
Prefeito 

Publicado por: 
Charleide Fernanda Macedo Nunes 
Código Identificador:CEDB9B8B 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE AGRESTINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRESTINA

[...]

das normas contidas neste edital e em seus Anexos. 

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

1.1 O Concurso Público será regido por este edital e sua realização a cargo da Fundação Vale do Piauí, destina-se a selecionar candidatos para o 
provimento de 124 (Cento e vinte e quatro) vagas no quadro permanente da Prefeitura Municipal de AGRESTINA/PE. 
1.1.1 A escolaridade mínima, exigida para cada cargo, a quantidade de cargos e vagas, bem como informações referentes aos vencimentos e à carga 
horária estão especificadas no Anexo I deste edital.